
 

COMUNE DI CONDOVE 
PROVINCIA DI TORINO 
Piazza Martiri della Libertà n.7 10055 CONDOVE 

Tel. 0119643102  Fax 0119644197 
P.IVA: 01468460017 

e.mail:protocollo@comune.condove.to.it 
www.comune.condove.to.it 

 
ORARIO SERVIZIO TRASPORTO ALUNNI 

ANNO SCOLASTICO 2025/2026 
 

ORARIO PROVVISORIO DAL 10 AL 12 SETTEMBRE 2025 
 

Lo Scuolabus effettua le fermate lungo la strada provinciale o statale che conduce alle borgate 
interessate. 
 

1) ANDATA INGRESSO MATTINO (TUTTI I PLESSI) 
 
PRATOBOTTRILE (Piazzale) ORE 07.04 
GAZZINA    ORE 07.15 
BIVIO CALCINA   ORE 07.20 
GIAGLI    ORE 07.23 
CHIAMPASSO   ORE 07.25 
CERETTO    ORE 07.30 
POISATTO    ORE 07.40 
GRANGETTA   ORE 07.45 
MOLERE    ORE 07.50 
 

2) RITORNO FINE MATTINA (TUTTI I PLESSI) 
 
La corsa di ritorno del mattino è gestita dell’autista dello Scuolabus in base alle presenze giornaliere 
con partenza da Condove ai seguenti orari: 
 
 
SECONDARIA  ore 12.00  
 
PRIMARIA    ore 12.10  
 
INFANZIA   ore 12.15  
 
 
Per eventuali comunicazioni o informazioni le famiglie possono rivolgersi a: 
Comune di Condove – Ufficio Segreteria 0119643102 
Autista: Cristian 3336302446 
 
 
Condove, 05.09.2025 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Rodella Roberta 

 



 


